H. rex Anglorum baronibus et omnibus vicecomitibus et ministris tocius

Anglie et Normannie et portuum maris salutem. Precipio quod totxun corri-

diiun et omnes res monachorum de abbatia de Vinaz quas servientes eorum
afl&dare poterunt pertinere suo dominico victui et vestitui sint in pace et

quiete de theloneo et passagio et omnibus consuetudinibus. Et super hoc pro-

hibeo quod nullus eos disturbet iniuste et super .x. libras forefacture. Testi-

bus episcopo I[ohanne] Sagiensi et comite de Moritonio, apud Argentomum.

21

Ca. 1 130-1135, at Argentan

Grant of a house at Argentan in fief to the king's loricarii Robert and

Eamelin}

A, original, MS. Lat. 10083, ^o- 45 ^^PY ^ cartulary of Saint-

1 Cf. the charter of the Empress Matilda, issued before 1141, when her brother

took the title of earl of Cornwall (Round, Gecfrey de Mandeville, pp. 68, 271),
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Andre-en-Gouffem, in Archives of the Calvados, f. i8v, no. 69; C,

modern copy in MS. Lat. 10084, i^o- 37- Cf. M.A.N., viii. 388, no. 136.

H. rex Anglorum iustic[iis] Normannie et vicec[omitibus] et baronibus et

fidelibus suis et preposito et omnibus ministris et burgensibus de Argentom[o]

salutem. Sciatis me dedisse et concessisse in feodo et hereditate quiete

Roberto et Hamelino loricariis meis de Argentom[o] unam mansuram terre

in Argentom[o] in fossato inter burgum et calciatam sibi et heredibus suis

quietam de omni consuetudine. Quare volo et firmiter precipio quod ipsi earn

bene et in pace et quiete et hereditabiliter teneant. T[estibus] R. de Curci et

lohanne mar[escallo] et Wigan[o] mar[escallol et Rain[aldo] fiI[io] com[itis],

ap[ud] Argentom[\mi].

22

1131-1135 (probably after 1133),* at Seez

Confirmation to Seez cathedral of a gift by Engtterran Oison of landfor

the housing of the canons regular.

A, original lost; B, copy therefrom in 1521 also lost; C, copy from

B in MS. Alen^on 177, f. 104; D, copy in Livre rouge, f. 71V; E, copy

from D in MS. Lat. 11058, f. 12.

Henricus Dei gratia rex Anglorum et dux Normannorum archiepiscopo

Rothomagensi Hugoni, episcopis, abbatibus, comitibus, iusticiariis, baronibus,

vicecomitibus, et omnibus fidelibus suis tocius Normannie salutem. Sciatis

quoniam Ingelrannus Oison et Guilielmus filius eius coram me et baronibus

meis apud Sagium in perpetuam elemosinam concessenmt Deo et ecclesie

Sagiensi tres mansuras terre quas idem Ingelrannus de episcopo tenuerat,

scilicet mansuram que fuerat Gualteri filii Constantini et aliam que fuit